- 1 -

证券代码：603219         证券简称：富佳股份        公告编号：2024-013

宁波富佳实业股份有限公司

关于股东完成证券非交易过户的公告

宁波富佳实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月17日收到公

司股东宁波富巨达企业管理合伙企业(有限合伙)（以下简称“富巨达”）《关于

完成证券非交易过户的告知函》，因富巨达解散清算，其持有的公司股份

31,408,697股（占公司总股本的5.59%）已通过证券非交易过户的方式登记至富巨

达的合伙人名下，相关手续已办理完毕，富巨达已于2024年1月17日取得中国证

券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。具体情况公告如下：

一、 富巨达证券非交易过户明细

序号 过出方 过入方
过户数量

（股）

占公司

股份总

股本比

例（%）

股份性质

1

宁 波 富 巨

达 企 业 管

理 合 伙 企

业(有限合

伙)

宁波富佳控股

有限公司
6,530,087 1.16

限售流通股（首

次公开发行前股

份）

2

重庆复晖企业

管理合伙企业

(有限合伙)

2,994,782
1.11

限售流通股（首

次公开发行前股

份）

3,213,914 无限售流通股

3
上海古韵琳企

业管理有限公
584,348 3.33

限售流通股（首

次公开发行前股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 - 2 -

司 份）

18,085,566 无限售流通股

合计   31,408,697 5.59

注：上述数据若有尾差，为四舍五入所致。

本次非交易过户完成后，富佳控股直接持有公司股票由235,236,715股增加至

241,766,802股，全部为限售流通股，直接持有公司股份占比由41.90%上升至

43.06%。重庆复晖直接持有公司股票6,208,696股，其中限售流通股2,994,782股，

无限售流通股3,213,914股。上海古韵琳直接持有公司股票18,669,914股，其中限

售流通股584,348股，无限售流通股18,085,566股。

二、其他相关说明

1、本次非交易过户完成后，不会触及对上市公司的要约收购。本次富巨达

的证券非交易过户的事宜不会导致公司控制权发生变更，公司控股股东与实际控

制人并未发生变化，亦不会影响公司的治理结构和持续经营。

2、以上证券过入方将依照法律法规及相关规则的规定继续履行富巨达在《宁

波富佳实业股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中尚未履行完毕的相关

承诺。

特此公告。

宁波富佳实业股份有限公司董事会

2024年1月18日